油雾器MS-LOE, MS系列
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS-LOE, MS系列
产品范围一览 – MS系列气源处理装置
型号 规格
壳体上气接口
规格 连接板
压力调节范围 过滤精度

订货数据
规格 接口 塑料滤杯防护罩 金属滤杯
订货号 型号 订货号 型号
MS4 Gx 529413 MS4-LOE-x-R 535791 MS4-LOE-x-U
G¼ 529411 MS4-LOE-¼-R 535790 MS4-LOE-¼-U
MS6 G¼ 529779 MS6-LOE-¼-R 529781 MS6-LOE-¼-U
Gy 529783 MS6-LOE-y-R 529785 MS6-LOE-y-U
G½ 529775 MS6-LOE-½-R 529777 MS6-LOE-½-U
2008/10 – Subject to change 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS4/MS6-LOE, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O
模块订货号 系列 规格 功能 接口规格 滤杯 安装方式 可选气流方向
527701
527674
MS 4
6
LOE x, ¼, y, ½,
AGA, AGB, AGC,
AGD, AGE
R
U
WP
WPM
WB
WBM
Z
订货示例
527701 MS 4 – LOE – AGB – R – WP – Z
订货表
壳体宽度 [mm] 40 62 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 527701 527674
系列 标准 MS MS
规格 4 6 Ī
功能 油雾器 -LOE -LOE
接口规格 Gx螺纹 – -x
螺纹 G¼ 螺纹 G¼ -¼
– 螺纹 Gy -y
– 螺纹 G½ -½
连接板 Gx – -AGA
连接板 G¼ 连接板 G¼ -AGB
连接板 Gy 连接板 Gy -AGC
– 连接板 G½ -AGD
– 连接板 G¾ -AGE
滤杯 塑料滤杯，带塑料保护罩 -R
金属滤杯 -U
0O 安装方式 安装支架 1 -WP
安装支架 1 -WPM
安装支架 -WB
安装支架 – -WBM
可选气流方向 气流方向：从右向左 -Z
1 WP, WPM 仅适用于连接板 AGA, AGB, AGC, AGD或 AGE。
输出订货号
MS – LOE – – – –
Subject to change – 2008/1014 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS12-LOE, MS系列
外围元件一览
1
2
3
1
2
3
2
2
3
3
-H- 注意
额外附件：
—用于MS9规格组合的模块连接
件� Internet: armv
安装附件
�页码/Internet
1 连接板
MS12-AG...
ms12-ag
2 安装支架
MS12-WP
ms12-wp
3 模块连接件
MS12-MV
ms12-mv
2008/10 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS12-LOE, MS系列
型号代码
MS 12 – LOE – G – U
系列
MS 标准气源处理装置
规格
12 壳体宽度 124 mm
功能
LOE 油雾器
接口规格
G 模块不带连接螺纹，不带连接板
连接板�附件
滤杯保护罩
U 金属滤杯
通过模块化系统可订购更多派生型� 20
· 连接板
· 安装方式
· 可选气流方向
Subject to change – 2008/1016 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS12-LOE, MS系列
技术参数
功能 -M- 流量
20,000 ... 22,000 l/min
-Q- 温度范围
0 ... 60 °C
-L- 输入压力
1 ... 16 bar
-W- www.festo.com
损耗部件包
� 19 · 比例油雾器，带精密油量计
· 降低高负载作用下驱动单元的
磨损
· 大流量
· 即使在工作中（带压）也可方
便地进行加油
建议使用以下油品用于Festo的元
件：
粘度范围符合 ISO 3448, ISO等级
VG 32
32 mm2/s (= cSt) , 40°C

订货数据
金属滤杯
规格 接口 订货号 型号
MS12 G1 ... G21) 537156 MS12-LOE-G-U
1) 连接板必须作为附件单独订购� Internet: ms12-ag
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
订货数据 –损耗部件包
规格 订货号 型号
MS12 673746 MS12-LOE
Subject to change – 2008/1020 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS12-LOE, MS系列
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O
模块订货号 系列 规格 功能 接口规格 滤杯 安装方式 可选气流方向
535041 MS LOE AGF
AGG
AGH
AGI
G
U WP Z
订货示例
535041 MS 12 – LOE – AGI – U – WP – Z
订货表
壳体宽度 [mm] 124 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 535041
系列 标准 MS MS
规格 12 12 12
功能 油雾器 -LOE -LOE
接口规格 连接板 G1 -AGF
连接板 G1¼ -AGG
连接板 G1½ -AGH
连接板 G2 -AGI
模块不带连接螺纹，不带连接板 -G
滤杯 金属滤杯 -U -U
0O 安装方式 安装支架 1 -WP
可选气流方向 气流方向：从右向左 -Z
1 WP 仅适用于连接板 AGF, AGG, AGH或 AGI。
输出订货代码
535041 MS 12 – LOE – – U – –
2008/10 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
油雾器MS-LOE, MS系列
附件